证券代码：A股  600613       股票简称：A股  神奇制药         编号：临 2018-038

          B股  900904                 B股  神奇 B股

上海神奇制药投资管理股份有限公司

关于全资子公司获得作品登记证书的公告

上海神奇制药投资管理股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司贵州

神奇药业有限公司（以下简称“神奇药业”）近日收到由中华人民共和国国家版权局

颁发的《作品登记证书》，具体情况如下：

登记号：国作登字-2018-F-00655114

作品名称：神奇

作品类别：美术作品

著作权人：贵州神奇药业有限公司

创作完成时间：1990 年 06 月 07 日

首次发表时间：1990 年 12 月 05 日

登记日期：2018 年 10 月 29 日

公司“神奇”品牌有超过 20 多年的历史，“神奇”商标于 2002 年荣赝国家工商

行政管理总局认定的“中国驰名商标”，多次被权威机构评为知名品牌。公司在确立

母品牌核心价值及定位的前提下，规范品牌系统，明确品牌定位，打造“神奇娃娃、

神奇速可停、神奇速宁达、神奇奇宁达、神奇康正、神奇康莱、神奇大药房、神奇

印象”等多品牌发展体系，形成了独特的品牌文化，品牌的知名度、美誉度、影响

力，神奇品牌发展已积累了丰富的优势资源。

神奇药业取得上述作品登记证书，长期有利于加强公司神奇品牌宣传推广和保

护力度，有利于提高公司品牌知名度，有利于提升公司核心竞争力。短期不会对公

司生产经营产生重大影响。

特此公告。

                             上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会

                                       2018年 11月 08日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。